MODELO DA CARTA DE EXCLUSIVIDADE

Declaramos para os devidos fins que (nome do Proponente), (qualificação da pessoa física ou jurídica;

RG, CPF/CNPJ, e endereço completo), é o representante exclusivo do (a) (nome do

artista/grupo/banda), no Credenciamento, instituído pela Portaria n. 002/2019 - SECEL.

ASSINATURA (artista/banda/grupo) NOME / CPF

ASSINATURA (artista/banda/grupo) NOME / CPF

ASSINATURA (artista/banda/grupo) NOME / CPF

ASSINATURA (artista/banda/grupo) NOME / CPF

OBSERVAÇÃO: Caso seja banda ou grupo, sem registro de patente no INPI, deverá conter a

assinatura de todos os membros, acompanhado do nome completo (legível) e CPF.